

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, Sr. Jayson Mota Azevedo Mesquita, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2021.12.27.01, cujo objeto é a **Registro de preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de carimbos e almofadas, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Irauçuba/CE**, vem adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das empresas: **JSM COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o Nº 36.112.963/0001-24, com o valor global de **R\$ 31.790,15 (trinta e um mil e setecentos e noventa reais e quinze centavos)**, referente ao **LOTE ÚNICO**.

VENCEDORA: JSM COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA.

LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	Confecção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 38X56MM.	UND	NYKON	83	R\$ 74,00	R\$ 6.142,00
2	Confecção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 47X18MM	UND	NYKON	83	R\$ 38,00	R\$ 3.154,00
3	Confecção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 40X59MM	UND	NYKON	58	R\$ 72,00	R\$ 4.176,00
4	Confecção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 70X40MM	UND	NYKON	58	R\$ 80,00	R\$ 4.640,00
5	Confecção de Carimbo em estojo automático Redondo (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho:30X30MM	UND	NYKON	55	R\$ 80,00	R\$ 4.400,00
6	Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 38x56mm	UND	NYKON	75	R\$ 27,00	R\$ 2.025,00
7	Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 47x18mm	UND	NYKON	75	R\$ 17,00	R\$ 1.275,00
8	Almofada refil nova para carimbo medindo 40x59mm	UND	NYKON	75	R\$ 27,00	R\$ 2.025,00
9	Almofada refil nova para carimbo medindo 70x40mm	UND	NYKON	75	R\$ 29,00	R\$ 2.175,00
10	Almofada refil nova redonda para carimbo medindo 30x30mm	UND	NYKON	55	R\$ 32,33	R\$ 1.778,15
TOTAL						R\$ 31.790,15

Ao setor competente para providências cabíveis.

Irauçuba/CE, 23 de fevereiro de 2022.


 Jayson Mota Azevedo Mesquita
 Pregoeiro